



Orden de Compra No: 789



Ciudad Victoria a jueves, 30 de noviembre de 2023

JORGE EDUARDO WELSH RODRIGUEZ
CARRERA TORRES # 1823 ENTRE JOSE DE ESCANDON Y LLU
0

La COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VICTORIA, le hace de su conocimiento que su cotizacion ha sido seleccionada, por lo que se emite a su favor la presente

ORDEN DE COMPRA

OC-1931
P-07119

Bajo las condiciones y conceptos que a continuación se detallan y que han sido previamente aceptadas por usted.

CLAVE/PRO D/SERV	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	ESPECIFICACION	UNIDAD	CANTIDAD	UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
39-01	ACEITE P/MUEBLES	BOTE DE 1 LITRO	LITROS	5	\$156.50	\$782.50	\$125.20	\$907.70
39-31	ALCOHOL.	BOTE DE 4 LITROS	LITROS	60	\$95.80	\$5,748.00	\$919.68	\$6,667.68
39-07	ATOMIZADOR 1 LT	COMPLETO CON BOTE DE 1 LITRO	PIEZA	10	\$58.00	\$580.00	\$92.80	\$672.80
39-25	BIO PINO CONCENTRADO.	BOTE DE 4 LITROS	LITROS	60	\$19.20	\$1,152.00	\$184.32	\$1,336.32
39-30	BOLSA PARA BASURA DE 90 X 1.20 CM.		PIEZA	500	\$7.95	\$3,975.00	\$636.00	\$4,611.00
39-27	CUBETA GALVANIZADA #16.		PIEZA	20	\$238.50	\$4,770.00	\$763.20	\$5,533.20
39-16	ESCOBA GRANDE TIPO INDUSTRIAL.		PIEZA	30	\$175.00	\$5,250.00	\$840.00	\$6,090.00
39-13	FRANELA EN CORTES DE 1 METRO.		METRO	100	\$28.50	\$2,850.00	\$456.00	\$3,306.00
39-19	JABON DETERGENTE	BOLSA DE 1 KILOGRAMO	KILOGRAMOS	100	\$78.00	\$7,800.00	\$1,248.00	\$9,048.00
39-33	LOCION AROMATIZANTE SANDALO.	BOTE DE 4 LITROS DIFERENTES OLORES	LITROS	120	\$71.10	\$8,532.00	\$1,365.12	\$9,897.12
39-20	PAÑUELOS KLEENEX		CAJA	20	\$48.00	\$960.00	\$153.60	\$1,113.60
39-21	PAPEL DE ROLLO PARA DESPACHADOR	CAJA CON 12 ROLLOS	ROLLO	300	\$63.00	\$18,900.00	\$3,024.00	\$21,924.00
39-22	PASTILLAS DESODORANTES REDONDAS DE 90 GR	DIFERENTES OLORES	PIEZA	200	\$24.50	\$4,900.00	\$784.00	\$5,684.00
39-58	SHAMPOO PARA MANOS ROJO DE 1/2 LITRO		LITROS	20	\$28.50	\$570.00	\$91.20	\$661.20
39-24	TOALLAS SANITAS INTERDOBLADAS P/MANOS.	CAJA CON 20 PAQUETES	PAQUETE	360	\$18.80	\$6,768.00	\$1,082.88	\$7,850.88
39-17	TRAPEADOR GRANDE TIPO INDUSTRIAL.	DE HILO	PIEZA	30	\$158.50	\$4,755.00	\$760.80	\$5,515.80

SUBTOTAL \$78,292.50

C.P. SERGIO ESTRADA COBOS
COMISARIO

LIC. LUIS CARLOS GONZALEZ MURILLO
COORDINADOR DE RECURSOS MATERIALES

LIC. RAMIRO RODRIGUEZ ORNELAS
GERENTE ADMINISTRATIVO

C.P. ROSA LEONOR RODRIGUEZ CEPEDA
GERENTE FINANCIERO

ING. ELISEO GARCIA LEAL
GERENTE GENERAL

RESPONSABLE

AUTORIZA

APROBO PRESUPUESTO

AUTORIZÓ



Orden de Compra No: 789



Ciudad Victoria a jueves, 30 de noviembre de 2023

DATOS DEL PEDIDO		IMPORTE CON LETRA	DESCUENTO	
FOLIO REQUISICION	2023011782	NOVENTA MIL OCHOCIENTOS DIEZ Y NUEVE PESOS 30/100 MONEDA NACIONAL	IVA	\$12,526.80
FECHA DE REQUISICION	23/11/2023		RETENCIONES	0
			TOTAL	\$90,819.30
VENCE PLAZO PARA ENTREGA		01/12/2023		
LUGAR DE ENTREGA		ALMACEN CENTRAL		

OBSERVACIONES O INDICACIONES ESPECIALES

PARA UTILIZARSE EN OFICINAS DE COMAPA

PARA DUDAS O ACLARACIONES FAVOR DE COMUNICARSE CON: DUDAS O COMENTARIO COMUNICARSE A GERENCIA ADMINISTRATIVA CON LIC. RAMIRO RODRIGUEZ ORNELAS, GERENTE ADMINISTRATIVO, TELEFONO: 8343188888 O AL CORREO: DEPTOCOMPRAS@COMAPAVIC.COM.MX



[Handwritten signature in red ink]
C.P. SERGIO ESTRADA COBOS
COMISARIO

LIC. LUIS CARLOS GONZALEZ MURILLO
COORDINADOR DE RECURSOS MATERIALES

[Handwritten signature]
RESPONSABLE

LIC. RAMIRO RODRIGUEZ ORNELAS
GERENTE ADMINISTRATIVO

[Handwritten signature]
AUTORIZA

C.P. ROSA LEONOR RODRIGUEZ CEPEDA
GERENTE FINANCIERO

[Handwritten signature]
APROBO PRESUPUESTO

ING. ELISEO GARCIA LEAL
GERENTE GENERAL

[Handwritten signature]
AUTORIZÓ



REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA ELABORACION: 23/11/2023
SOLICITA: GERENTE ADMINISTRATIVO
CON CARGO A: JEFATURA DE ALMACÉN
PROGRAMA: ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS MATERIALES
ACTIVIDAD: STOCK ALMACEN MANTENIMIENTO
USO ESPECIFICO: STOCK DE ALMACEN DE MANTENIMIENTO
OBSERVACIONES: PARA UTILIZARSE EN OFICINAS DE COMAPA

FOLIO REQUISICION: 2023011782

CODIGO	PARTIDA	DESCRIPCION DEL ARTICULO O SERVICIO	ESPECIFICACION	UNIDAD	CANTIDAD
39-01	8240-401-220-532-2161-1	ACEITE P/MUEBLES	BOTE DE 1 LITRO	LITROS	5
39-07	8240-401-220-532-2161-1	ATOMIZADOR 1 LT	COMPLETO CON BOTE DE 1 LITRO	PIEZA	10
39-16	8240-401-220-532-2161-1	ESCOBA GRANDE TIPO INDUSTRIAL.		PIEZA	30
39-17	8240-401-220-532-2161-1	TRAPEADOR GRANDE TIPO INDUSTRIAL.	DE HILO	PIEZA	30
39-19	8240-401-220-532-2161-1	JABON DETERGENTE	BOLSA DE 1 KILOGRAMO	KILOGRAMOS	100
39-20	8240-401-220-532-2161-1	PAÑUELOS KLEENEX		CAJA	20
39-21	8240-401-220-532-2161-1	PAPEL DE ROLLO PARA DESPACHADOR	CAJA CON 12 ROLLOS	ROLLO	300
39-22	8240-401-220-532-2161-1	PASTILLAS DESODORANTES REDONDAS DE 90 GR	DIFERENTES OLORES	PIEZA	200
39-24	8240-401-220-532-2161-1	TOALLAS SANITAS INTERDOBLADAS P/MANOS.	CAJA CON 20 PAQUETES	PAQUETE	360
39-25	8240-401-220-532-2161-1	BIO PINO CONCENTRADO.	BOTE DE 4 LITROS	LITROS	60
39-27	8240-401-220-532-2161-1	CUBETA GALVANIZADA #16.		PIEZA	20
39-30	8240-401-220-532-2161-1	BOLSA PARA BASURA DE 90 X 1.20 CM.		PIEZA	500
39-31	8240-401-220-532-2161-1	ALCOHOL.	BOTE DE 4 LITROS	LITROS	60
39-33	8240-401-220-532-2161-1	LOCION AROMATIZANTE SANDALO.	BOTE DE 4 LITROS DIFERENTES OLORES	LITROS	120
39-58	8240-401-220-532-2161-1	SHAMPOO PARA MANOS ROJO DE 1/2 LITRO		LITROS	20
39-13	8240-401-220-532-2161-1	FRANELA EN CORTES DE 1 METRO		METRO	100


C. RAUL ALBERTO BEVANCOURT ORTIZ
JEFE DE ALMACENES
SOLICITA




LIC. RAMIRO RODRIGUEZ ORNELAS
GERENTE ADMINISTRATIVO
AUTORIZA



CD. VICTORIA TAMPS, 24 NOVIEMBRE DEL 2023

LIC. LUIS CARLOS GONZALEZ MURILLO
COORDINADOR DE REC. MATERIALES
PRESENTE.

Con referencia a la adquisición de Material de Papelería, según Requisición: **2023011782**, solicito de la manera más atenta tramitar la adquisición de estos productos, el cual deberá de ser suministrado en tiempo y forma ya que es necesario tenerlo en stock de almacén papelería para que sea utilizado en los diferentes Departamentos.

Agradeciendo de antemano su atención, quedo de Usted.

ATENTAMENTE


LIC. RAUL A. BETANCOURT ORTIZ.
JEFE DE ALMACEN



C.C.P. ARCHIVO



Nombre: Jorge Eduardo Welsh Rodriguez
R.F.C. WERJ670829-FQA
Direccion: 0 y 00 Carrera Torres #1823 Col.comercial 2000
Telefono: (834)-31-6-66-44
correo: supralimp2010@hotmail.com
No. Proveedor 502884



Cotizacion
20
Solicitud
S/N
Fecha:
30/11/2023

Datos Cliente: COMAPA

solicita:

Telefono:

Direccion: CD. VICTORIA

Ciudad: Victoria, Tamp

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	P.U	IMPORTE
5	Litros	Aceite para muebles	\$ 156.50	\$ 782.50
10	Piezas	Atomizador 1 litro	\$ 58.00	\$ 580.00
100	Metros	Franela en cortes de 1 metro	\$ 28.50	\$ 2,850.00
30	Piezas	Escoba grande tipo industrial	\$ 175.00	\$ 5,250.00
30	Piezas	Trapeador grande de hilo tipo industrial	\$ 158.50	\$ 4,755.00
100	Kilos	Jabón en bolsa de 1 kilo	\$ 78.00	\$ 7,800.00
20	Cajas	Pañuelos Kleenex	\$ 48.00	\$ 960.00
300	Cajas	Papel de rollo para despachador	\$ 63.00	\$ 18,900.00
200	Piezas	Pastillas desodorantes redondas de 90 gr	\$ 24.50	\$ 4,900.00
360	Cajas	Toallas sanitas interdoblas p/manos	\$ 18.80	\$ 6,768.00
60	Litros	Bio Pino Concentrado Bote c/4 litros	\$ 19.20	\$ 1,152.00
20	Piezas	Cubeta galvanizada #16	\$ 238.50	\$ 4,770.00
120	Litros	Loción Aromatizante Sandalo Bote c/4 litros	\$ 71.10	\$ 8,532.00
500	Piezas	Bolsa para basura 90x1.20	\$ 7.95	\$ 3,975.00
60	Litros	Alcohol bote c/4 litros	\$ 95.80	\$ 5,748.00
20	Piezas	Shampoo para manos rojo de 1/2 litro	\$ 28.50	\$ 570.00
			Subtotal	\$ 78,292.50
			i.v.a.	\$ 12,526.80
			Total	\$ 90,819.30

Precios a credito
 Tiempo de entrega: 12 dias habiles
 Vigencia de cotizacion: 30 dias naturales

Atentamente
 P. A. *[Firma]*
 Lic. Jorge Eduardo Welsh Rodriguez
 Propietario

